

Fausol Productions A/S

Roskildevej 16, 4030 Tune

CVR-nr. 37 95 12 42

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Kim Faurbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fausol Productions A/S Roskildevej 16 4030 Tune CVR-nr.: 37 95 12 42 Stiftet: 23. august 2016 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Britta Æbelø Faurbjerg Kim Faurbjerg
Direktion	Kim Faurbjerg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Fausol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er produktion og salg af naturgødning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret via egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.375.178	1.646.964
1 Personaleomkostninger	-1.506.734	-1.429.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.982	-331.230
Driftsresultat	-213.538	-113.408
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.711	132.817
3 Andre finansielle indtægter	15.589	7.837
4 Øvrige finansielle omkostninger	-181.655	-148.152
Resultat før skat	-225.893	-120.906
5 Skat af årets resultat	49.586	25.888
Årets resultat	-176.307	-95.018
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176.307	-95.018
Disponeret i alt	-176.307	-95.018

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	200.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.427	45.409
8 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	3.100.660	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.114.087</u>	<u>45.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.314.087</u>	<u>295.409</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.397.673	2.761.697
Varebeholdninger i alt	<u>2.397.673</u>	<u>2.761.697</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.401.020	3.392.808
Udskudte skatteaktiver	118.214	43.674
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	133.320	66.088
Andre tilgodehavender	762.665	35.237
Periodeafgrænsningsposter	10.958	16.067
Tilgodehavender i alt	<u>8.426.177</u>	<u>3.553.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.823.850</u>	<u>6.315.571</u>
Aktiver i alt	<u>14.137.937</u>	<u>6.610.980</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.473.494	-1.297.187
Egenkapital i alt	-973.494	-797.187
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	163.796	0
Hensatte forpligtelser i alt	163.796	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	2.234.825	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.522
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.234.825	5.522
Gæld til pengeinstitutter	11.256.547	5.049.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.776	315.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.275	1.699.192
Anden gæld	464.212	338.742
Periodeafgrænsningsposter	250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.712.810	7.402.645
Gældsforpligtelser i alt	14.947.635	7.408.167
Passiver i alt	14.137.937	6.610.980

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	-1.202.169	-702.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.018	-95.018
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	-1.297.187	-797.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.307	-176.307
	500.000	-1.473.494	-973.494

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.399.005	1.293.279
Pensioner	71.951	100.375
Andre omkostninger til social sikring	35.778	35.488
	<u>1.506.734</u>	<u>1.429.142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Mellemregning Fausol Holding ApS	140.011	132.817
Renter mellemregning Fausol Produktionsejendomme	13.700	0
	<u>153.711</u>	<u>132.817</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	15.589	7.837
	<u>15.589</u>	<u>7.837</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	181.655	148.152
	<u>181.655</u>	<u>148.152</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-138.842	5.522
Årets regulering af udskudt skat	89.256	-31.410
	<u>-49.586</u>	<u>-25.888</u>

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. juli 2021	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2022	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-250.000	-200.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-300.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	200.000	250.000

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2021	1.414.409	1.392.409
Tilgang i årets løb	0	22.000
Kostpris 30. juni 2022	1.414.409	1.414.409
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.369.000	-1.087.770
Årets afskrivninger	-31.982	-281.230
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-1.400.982	-1.369.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	13.427	45.409

8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	3.100.660	0
Kostpris 30. juni 2022	3.100.660	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.100.660	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30.06.2022 en huslejeforpligtigelse på t.kr 250 ved opsigelse.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer overfor de øvrige koncerndeltagere for koncernens samlede bankengagement.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fausol Holding ApS, CVR-nr. 30 49 32 30, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8.966 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
